REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGJISE
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|

Lénda: Kthim pérgjigje.

Mé pérgjigje 1@ kirkeses Suaj me Nr.809 Prot, daté 08.04.2024, protokolluar ng Drejtoring e
Pergjithshme & Metrologjisé (DPM) me N, 796, daté 09.04.2024 si dhe Nr. 803, dard
11.04.2024, “Kérkesé pér rishikim 12 autorizimit™, Ju b&jmé me dije si mé poshté,

Kérkesn Junj pér rishikim t¢ Vendimit Administrativ Mr.  daté 14.04.2021, rishikuar me
Vendimin Administrativ Nr.  daté 29.08.2022 me & dhénat e Certifikatave & reja 1€
kalibrimit sipas Aneksit I, nuk mund & plotésohet pasi nuk ka bazé ligjore g pércakton keté
ndryshim.

Bazuar né pikén 8, pjesés 1, e Urdhérit & Ministrit t& MFE MNr.149, daté 19.05.2022, “Pér
miratimin ¢ rregullores pér kriteret dhe procedurat pér autorizimin e personave juridiké pér
kryerjen e veprimtarive né metrologjing ligjore dhe pér autorizimin e personave juridiké dhe
fizike pér kryerjen e shérbimit t& riparimit (€ instrumentave matése, si dhe pér monitorimin e
aktivitetit/performances s& tyre”, Drejtori i Pérgjithshém harton njé ndryshim t& Vendimit
Administrativ né rastet kur subjekti i autorizuar kérkon {8 shtojé, ose t& heqi nga pérdorimi
instrumenta matés t& ndryshem apo kérkon té béjé njé ndryshime t& procedurave dhe ose
personelit.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTOR I PERGHTHSHEM
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